檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：蕭義儒

電話：047531815

電子信箱：destroysun@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立員林國民中學

發文日期：中華民國107年6月7日

發文字號：府教特字第1070195413號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫乙份(電子檔1個)(0195413A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送羅東高中辦理「107年度生命教育教師專業增能：素

養導向教學資源發表工作坊（中區）」實施計畫1份，請貴

校轉知負責推動友善校園生命教育工作之教師或對於生命

教育教學暨議題融入有興趣之教師踴躍報名參加，請查照

。

說明：

一、依據國立羅東高級中學107年6月6日羅中輔字第107000398

9號函辦理。

二、辦理資訊如下：中區：107年7月5日至6日(週四、五)，臺

中國軍英雄館二樓會議室，課程代碼：2430830。

三、參加人員請至「全國教師在職進修資訊網」線上報名，名

額限定100位，依報名先後順序。

四、請貴校核予本案參加人員公(差)假，差旅費由貴校依規定

核支。

五、如有疑義請洽生命教育學科中心張倩斐專任助理，電話：

(03)9540381。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2018-06-07
11:29:01

8

1070002445

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:107/06/07

■■■■■■■有附件

12

第2頁，共2頁

裝

訂

線

本案依分層負責規定授權主管處長決行